nostrae et S. R. Editioni in temporalibus subjectis, quam 

non subjectis, hanc eandem sacrarum Scripturarum 

d 
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editionem intra Decennium praedictum quoquo modo, 

elapso autem Decennio aliter quam juxta hujusmodi 

exemplar, ut praefertur, imprimere, vendere, venales 

habere, aut alias edere vel evulgare, aut si quis Biblio¬ 

pola a se vel ab aliis quibusvis, post datam praesentium, 

hujus Editionis impressos libros, seu imprimendos a 

praefato restituto et correcto Textu in aliquo discrepantes, 

seu ab alio, quam a Typographo Vaticano, intra decen¬ 

nium excusos, pariter vendere, venales proponere vel 

evulgare praesumpserit, ultra amissionem omnium libro¬ 

rum, et alias arbitrio nostro infligendas poenas tempo¬ 

rales, etiam majoris excommunicationis sententiam eo 

ipso incurrat: a qua nisi a Romano Pontifice, praeter¬ 

quam in mortis articulo constitutus, absolvi non possit. 

Mandamus itaque universis et singulis, Patriarchis, 

Archiepiscopis, Episcopis, caeterisque Ecclesiarum et 

locorum, etiam regularium Praelatis, ut praesentes literas 

in suis quisque Ecclesiis et jurisdictionibus ab omnibus 

inviolate perpetuo observari curent ac faciant. Contra¬ 

dictores per censuras Ecclesiasticas, aliaque opportuna 

juris et facti remedia, appellatione postposita, compes¬ 

cendo, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio 

brachii secularis; Non obstantibus constitutionibus, et 

ordinationibus Apostolicis, ac in Generalibus, Provinci¬ 

alibus, vel Synodalibus Conciliis editis generalibus, vel 

specialibus, ac quarumcunque Ecclesiarum, Ordinum, 

Congregationum, Collegiorum, atque Universitatum, 

etiam Studiorum generalium juramento, confirmatione 

Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis et 

consuetudinibus, ac privilegiis, induitis, ac literis Apos¬ 

tolicis in contrarium quomodocunque emanatis, et eman¬ 

andis : quibus omnibus ad hunc effectum latissime de- 
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rogamus, ac derogatum esse decernimus. Volumus 

autem, ut praesentium transumptis etiam in ipsis volu¬ 

minibus impressis eadem, in judicio et extra, fides 

ubique adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur, 

si forent exhibita vel ostensa.1 

Dat. Romae, apud Sanctum Petrum 

sub Annuto Piscatoris, die, 9, 

Novembris, 1592. Pontif. nostri 

Anno 1. 
M. Vestrius Barbianus. 

1 Ed. quarto 1593. exhibita, vel ostensa, ed. fol. 1592. 
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AB BREVIATIONES QUIBUS UTI COGIMUR BREVITATIS